facienda (dida Summa ^luinquagijita Milium Francorum ut prae-

mittitur Deduda & Excepta) qubd idem Rex nofler
,
per Literas

fuas Patentcs , Manu fua iubfcriptas Magno SigiJlo fuo figillatas,

promittet , Aftringet c^ Ohligahit fe pra:fato nunc Regi Anglia ,

ejufque Hxredibus & Succeflbribus, bonii Fide &c in Verbo
Regio, Haeredefque & Succeflores fuos, Regnum, Patrias, Ter-
ras, ac fua Dominia quxcunque, Bona fua prxfentia & futura,

lingulofque Subditos fuos , & eorum Bona ubicumque fuerint re-

perta , Renunciando in hac panc & in vim Padi omni tam Ju-
ris quam Fadi Privil^io, Necnon omni Cautelae, Juris Benefi-

cio, Exceptioni non Numerat.^: Pecunia;, fimulati Contradus,
doli mali , non fic fadi aut celebrati Contradus , ac omnibus a-

liis Exceptionibus, Defenfionibus tam Juris quam Fadi quibuf^

cunque,quibus EffedusPracfentium quomodolibet impediri poflit
j

Supplendo tam Juris quam Fadi Defedtus fi qui forfan interve-

nerint, eafdemque Literas Patentes, fic, ut pracfertur, fadas, ii-

gnatas & figillatas
,

praefato Regi Anglia , ejufve Depputato vel

Depputatis, infra Quadraginta Dies * Datam Praefentium proxi- ^ vttj
mo iequentes, tradet realiter & cum efFedu: XIII.

Ac, citra & ultra PraemifFa, Audoritate quS fupra, Promitti- ^^^
mus & eundem Regem Jioftriun Ohligamus & Aftringimus

, per
Prxfentes, quod Ipfe Reicriptura ApoftoJicum, Sigillo Plumbeo
munitum & de Jure validum , Expenlis iliis impetrabit & obtine-

bit, iplique Serenifllmo Regi Angliie ejufve Haeredibus & Suc-
cefToribus fuis aut eorum Depputato vel Depputatis infra Duo-
decim Menfes Datam Prxfentium proximb fequentes dabit, tra-

det & deliberabit tradive & hberari realiter & cum efFedu fa-

ciet, in quo omnia & fingula Pracmilfa Sedis Apoftolica: Audo-
ritate Confirmabuntur , appofitis Pcenis Interdidi in Regnum, Pa-
trias, & Dominia fua quaecunque, atque Excommunicationis in

Perfonam fuam, ex nunc prout ex tunc, & ex tunc prout e.^c

nunc, li & quatenus omnia & fingula Pr.t^miiTa, quantum Eum
concernunt, ut prcefcrtur, minime obfcrvaverit & perimpleverit

i

Renunciando, in hac parte, in vim Padi, omni tam Juris quam
Fadi Privilegio, &c praefertim Privilegio (li quod tale habeat)

qubd per Sujmnum Pontfficem aut alium Judicem quemcunque
pro aut ex quacunque Caufa perlbnaliter excommuiiicari aut ex-

communicatus denunciari non pofllt ut fupra.

Datum in Civitate L.ondoniarum, die Quinta Menfis Aprilis ,

Anno Domini Millefimo, Qiiingeiuelimo, Decimo Quarta

Cniut

ET ACTA PUBLICA. ^^